
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

25.01.2024.                                          Nr.__ 

 

Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021.  

lēmumā Nr. 436 “Par Publisko pasākumu komisijas izveidošanu” 

 

Cēsu novada pašvaldība 29.12.2023. saņēma Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes 

Dienvidvidzemes iecirkņa vēstuli Nr. 20/12/2-VRPnos/48437 (Cēsu novada pašvaldībā reģ. ar Nr. 6.2-

5/2023/10066) ar informāciju par Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Dienvidvidzemes iecirkņa 

Prevencijas grupas vecākās inspektores, majores Evitas Kalniņas atsaukšanu no Cēsu novada pašvaldības 

Publisko pasākumu komisijas sastāva. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Cēsu novada domes 2021.gada 1.jūlija sasitošo noteikumu Nr.1 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums” 15. un 16.20.apakšpunktu, Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmumu Nr. 436, protokola Nr.14, 

65.punktu “Par Publisko pasākumu komisijas izveidošanu”, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Izslēgt no komisijas sastāva Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Dienvidvidzemes iecirkņa 
Prevencijas grupas vecāko inspektori, majori Evitu Kalniņu.  

2. Izdarīt grozījumus Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmumā Nr. 436 “Par Publisko pasākumu 
komisijas izveidošanu” un izteikt 1. punktu šādā redakcijā:   
 “1. Izveidot Publisko pasākumu komisiju šādā sastāvā:  
1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Guntars Norbuts, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks;,   
1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas 

sporta koordinatore.  
1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Zane Neimane - Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja 
vietniece; 

1.3.2. Madara Lasmane – pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” 
direktore; 

1.3.3. Didzis Ozoliņš - Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības 
nodaļas komunālinženieris; 

1.4. Komisijas sekretārs - Agita Alksnīte, Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas 
biroja sekretāre.” 

 
 

Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 
 
 
 
 
 
 
 


